
 

标段编号：  2020-440326-47-03-016753054001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一

标段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国华西企业有限公司 

 

日期： 2025年03月12日 



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒

算）投标人自认为最具代表性的装饰装

修类工程业绩（不超过 10 项），注明

项目所在地、在建或已完工；证明资料

为施工合同，已完工的须提供竣工验收

证明。关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒

算）担任装饰装修类工程项目经理的业

绩（不超过 5项），注明项目所在地、

已完工；证明资料为施工合同，已完工

的须提供竣工验收证明。关键信息需进

行框选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续2年社

保。关键信息需进行框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒

算）担任装饰装修类工程技术负责人业

绩（不超过 5项），注明项目所在地、

在建或已完工；证明资料为施工合同，

已完工的须提供竣工验收证明，证明资

料还可为该业绩的业主证明。关键信息

需进行框选标记。

5 投标人近两年财务报表汇总表
按招标文件第三章格式要求提报财务

报表汇总表

6 投标人近两年财务报表 2022、2023 年财务报表

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

2

一、 投标人业绩：提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认

为最具代表性的类似工程业绩（不超过 10 项）；

1
汇智研发中心 E 座

宿舍装修工程

深圳市宝安区

西乡宝安区西

乡街道广深公

路与通成路交

汇处西北侧

2024/5/30

-至今
2089.05

深圳市新安

实业有限公

司

项目在建

2
宝城小学改扩建工

程

深圳市宝安区

龙井二路 112

号（宝城小学）

和前进一路 48

号（原教科院）

两部分用地内

2024/1/31

-至今
23550.21

深圳市宝安

区建筑工务

署

项目在建

3

布吉文体中心品质

提升工程装饰装修

专项工程、体育工

艺专项工程

深圳市龙岗区

文景社区，北至

中兴路，东至政

清路，南至政廉

路，西至政和路

2023/9/30

-至今
11685.58

深圳保文文

化艺术有限

公司

项目在建

4
西安元征大厦装修

安装总包工程

西安市高新区

科技六路以北，

西三环以西

2022/6/1-

2024/5/27
10607.62

西安元征软

件科技有限

责任公司

项目已完

5

龙华区教育科学研

究院第二附属学校

（施工）

深圳市龙华区

2021/10/20

-

2023/7/17

18246.45

深圳市龙华

区建筑工务

署

项目已完

6
生物家园精装修工

程

深圳市大鹏新

区

2021/9/18-

2022/5/27
2167.25

深圳市鹏远

置地有限公

司

项目已完



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

3

7
大鹏中心小学改扩

建工程（施工）

深圳市大鹏新

区

2021/6/8-

2023/5/26
11340.10

深圳市大鹏

新区建筑工

务署

项目已完

8
阳春京伦妇产医院

综合楼精装修工程

阳江市阳春市

春城街道黎湖

工业区 010 号

2023/4/13-

2023/5/15
2281.01

广东京伦妇

产医院管理

有限公司

项目已完

9

市属公立医院医疗

公共空间修缮工程

设计采购施工总承

包项目（EPC）

深圳市人民医

院、市第二人民

医院、市第三人

民医院、市儿童

医院、北京大学

深圳医院、香港

大学深圳医院

等 10 家医院

2020/10/15

-

2023/4/10

26270.11

深圳市建筑

工务署工程

管理中心

项目已完

10

通达汇轩项目 A、B

栋户内批量精装修

工程施工

深圳市龙华区

建辉路与志诚

路交汇处

2022/8/18-

2022/12/18
1535.86

深联实业（深

圳）有限公司
项目已完



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

4

1.1 汇智研发中心 E 座宿舍装修工程

1.1.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

5



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

6



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

7



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

8



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

9



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

10

1.2 宝城小学改扩建工程施工

1.2.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

11



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

12



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

13



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

14



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

15



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

16



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

17

1.3 布吉文体中心品质提升工程装饰装修专项工程、体育工艺专项工程

1.3.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

18



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

19



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

20



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

21



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

22



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

23



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

24



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

25



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

26

1.4 西安元征大厦装修安装总包工程

1.4.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

27



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

28



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

29



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

30



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

31

1.4.2 竣工验收备案表



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

32



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

33



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

34



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

35

1.5 龙华区教育科学研究院第二附属学校

1.5.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

36



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

37



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

38



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

39



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

40



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

41



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

42

1.5.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

43



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

44



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

45



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

46



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

47



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

48

1.6 生物家园精装修工程

1.6.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

49



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

50



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

51



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

52



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

53

1.6.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

54



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

55



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

56



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

57



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

58



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

59

1.7 大鹏中心小学改扩建工程（施工）

1.7.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

60



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

61



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

62



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

63



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

64



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

65

1.7.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

66



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

67



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

68



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

69



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

70



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

71

1.8 阳春京伦妇产医院综合楼精装修工程

1.8.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

72



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

73



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

74



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

75



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

76

1.8.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

77



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

78



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

79



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

80



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

81



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

82

1.9 市属公立医院医疗公共空间修缮工程设计采购施工总承包项目（EPC）

1.9.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

83



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

84



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

85



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

86



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

87



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

88



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

89

1.9.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

90



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

91



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

92



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

93



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

94



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

95



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

96



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

97

1.10 通达汇轩项目 A、B 栋户内批量精装修工程施工

1.10.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

98



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

99



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

100



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

101



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

102



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

103



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

104

1.10.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

105

二、 项目经理业绩：提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类

工程项目经理的业绩（不超过 5项）；

1
大鹏中心小学改扩建工程

（施工）
深圳市大鹏新区

2021/6/8-

2023/5/26
11340.10

深圳市大鹏新

区建筑工务署
项目已完工



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

106

2.1 大鹏中心小学改扩建工程（施工）

2.1.1 合同关键页



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

107



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

108



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

109



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

110



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

111



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

112

2.2.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

113



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

114



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

115



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

116



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

117



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

118

三、 项目经理社保：项目经理提供本企业不低于连续 2 年社保；



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

119

四、 项目技术负责人业绩：提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担

任同类工程技术负责人业绩（不超过 5 项）；

1 万泰城·天颂总承包工程 江西省九江市
2018/8/7-

2021/7/9
53507.59

九江裕达实业

有限公司
项目已完工



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

120

4.1 万泰城·天颂总承包工程

4.1.1 施工合同



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

121



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

122



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

123



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

124



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

125



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

126

4.1.2 竣工验收报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

127



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

128



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

129



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

130



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

131



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

132



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

133



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

134



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

135



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

136



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

137



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

138



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

139



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

140



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

141



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

142



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

143



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

144



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

145



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

146



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

147



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

148



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

149



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

150



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

151



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

152



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

153



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

154



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

155



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

156



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

157



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

158



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

159



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

160

4.1.3 业主证明



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

161

4.1.4 获奖证书

2021 年江西省优质建设工程奖



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

162



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

163



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

164

2022 年江西省优质建设工程奖



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

165



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

166



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

167

五、 投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

1852620.94 85.73% 2259558.36 88.52% 1840430.60 26295.80 1936993.45 13664.58



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

168

六、 投标人近两年财务报表

2022 年度审计报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

169



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

170



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

171



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

172



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

173



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

174



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

175



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

176



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

177



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

178

2023 年度审计报告



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

179



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

180



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

181



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

182



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

183



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

184



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

185



龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程一标段 资信标部分

186


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

